PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Apartaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productas
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resta del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Danativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenias

Ofras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

619,669,538.48

31,912,298.26

10,842,066.15
21,356,737.15

555,558,435.92

596,568,491.72
449,413,102.30
15,561,323.97
51,510,702.97
2,085497.74

78,017,864.74

23,101,046.76 -

484,644,167.61

41,078,356.75
2,011,611.61
5,284,843.31

436,269,355.94

576,356,874.85
416,049,993.51
14,705,007.10
52,363,505.90

13,081,726.52

80,156,641.82

91,712,707.24

{Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivale/ntas{Efentiun

,//

V.
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio dél Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al ﬁylfﬁ’el Ejercicio

5,645,939.17
1,887,936.43
3,758,002.74

5,645,939.17 -

17,455,107.59 - 106,115,490.13

4,878,502.47
22,333,610.06

14,402,782.89

14,402,782.89

14,402,782.89

108,428,771.29
2,313,281.16
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